Протокол № 06/16

заседания Президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 20 апреля 2016 года

Форма проведения: Электронное голосование

Принимали участие: Емелин Денис, Кекух Владимир, Леонова Анастасия, Митяева Марина, Цай

Юрий, Хороших Андрей, Шаповал Борис.

Повестка дня:
№

п/п
Вопрос / тема

Докладчик /

инициатор

1. Утверждение судейской бригады на Чемпионат и Первенство

Ростовской области 15 мая 2016, г. Шахты

Кекух Владимир

2. Утверждение судейской бригады на Открытые областные

соревнования в дисциплинах для начинающих спортсменов

15 мая 2016, г. Шахты

Кекух Владимир

Принятые решения:

1. Утверждение судейской бригады на Чемпионат и Первенство Ростовской области 15 мая

2016, г. Шахты.

Должность Фамилия, имя Кат.

Главный судья Цай Юрий 1К

Зам. главного судьи Хороших Андрей ВК

Главный секретарь Пайвина Наталья ВК

Зам. главного секретаря Давиденко Светлана 2К

Линейный судья № 1 Серганов Вадим 2К

Линейный судья № 2 Белый Алексей 2К

Линейный судья № 3 Харенко Владислав 2К

Линейный судья № 4 Байсарович Марина 2К

Линейный судья № 5 Леонова Анастасия 2К

Линейный судья № 5 Фомин Иван 2К

Линейный судья № 5 Кекух Владимир 2К

Компьютерный протокол Зуев Кирилл  2К

Голосовали списком: «ЗА» -  единогласно. Решение принято.

2. Утверждение судейской бригады на Открытые областные соревнования в дисциплинах для

начинающих спортсменов 15 мая 2016, г. Шахты.

Главный судья Цай Юрий 1К

Зам. главного судьи Хороших Андрей ВК

Главный секретарь Пайвина Наталья ВК

Зам. главного секретаря Давиденко Светлана 2К

Линейный судья № 1 Белая Кристина 3К

Линейный судья № 2 Славянский Евгений 3К

Линейный судья № 3 Белоконский Михаил 3К

Линейный судья № 4 Глущенко Кристина 3К

Линейный судья № 5 Шкраба Татьяна 3К

Голосовали списком: «ЗА» -  единогласно. Решение принято.

Ведущий собрания         Д.В. Емелин

Секретарь собрания                                                                          А.Г. Леонова